
Č EZ ESC O

>> 2 
3 :
§ a 

a «

3*

S £

if
iz ec

5 &6 2'
§S

S w
li

ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: 1295388076 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 

ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ (NN)

N íže uvedeného dne, m ěsíce a roku uzavíra jí „Sm luvní strany"

„OBCHODNÍK"
obchodní firm a: ČEZ ESCO, a.8. 
s íd lo : P raha, D uhová 1444/2, PSČ 140 00,

IČ O : 03592880 

D IČ : C Z03592880

společnost zapsaná v obchodním  re jstříku M ěstským  soudem  v P raze, oddíl B , v ložka 20240 

licence na obchod s elektřinou: 141533688  

reg istrace O TE: 32029

bankovní spo jení: Kom erční banka, a.s., čís lo účtu/kód banky: 

zastoupená:  m anažer prode je 

[dále jen „O bchodník"!

A

„ZÁKAZNÍK"
obchodní firm a/název: Mateřská škola Kamarádi, Vysoké Mýto
byd liš tě /sídlo : Žerotínova 60, 566 01 Vysoké M ýto 

IČ O : 70998701

bankovní spo jení: Kom erční banka, a .s., č ís lo účtu/kód banky: 

zastoupení/jedna jící za Zákazníka: Petra Kozm inská, ředitelka

[dále jen „Zákazník"]

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Sm louva o sdružených službách dodávky e lektřiny je uzavřena podle ust. § 50, odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb., 

Energetický zákon [dále jen „EZ“J a zákona č. 89/2012 O bčanský zákoník, v p la tném znění (dále jen „O Z"j, 

v režim u přenesení odpovědnosti za odchylku na O bchodníka [dále jen „Sm !ouva‘‘J. Zákazník vyslovuje 

souh las, aby O bchodník sjedna l s přís lušným provozovatelem distribuční soustavy [dá le jen „PD S"] sm louvu 

o d istribuci e lektřiny do odběrného m ísta  Zákazníka [dále jen ,,O M “].

2 . P ředm ětem Sm louvy je závazek O bchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu v napěťové hladině N N  

ve sjednaném m nožství a výkonu a převzít odpovědnost za odchylku za Zákazníka [dá le jen „dodávka 

e lektřiny"] a za jis tit přenos, d istribuci a systém ové služby [dále jen „d istribuce e lektřiny ’'} do O M a závazek 

Zákazníka odebrat v O M sjednané m nožství e lektřiny podle Sm louvy a uhradit O bchodníkovi řádně a včas 

dohodnutou p latbu za dodávku e lektřiny a regu lovanou cenu za d istribuci e lektřiny.

3 . D odávka a odběr e lektřiny a d istribuce e lektřiny se uskutečňu jí z d istribuční sítě přís lušného PD S v souladu 

se „Sm louvou o připo jení'', kterou Zákazník uzavře l s PD S a v sou ladu s „P ravidly provozování d istribuční 

soustavy" [dá le  jen „PPDS 'j a „Podm ínkam i d istribuce e lektřiny" [dále  jen „PDE"}, vydaným i přís lušným  PD S.
4. Podm ínky dodávky elektřiny a další vzá jem ná práva a povinnosti Ú častníků Sm louvy jsou uvedena 

ve Všeobecných obchodních podm ínkách dodávky [dále jen „VO PD”), vydaným i O bchodníkem , které jsou 

P řílohou Sm louvy1; u jednání ve Sm louvě m ají před ustanovením i VO PD přednost, pokud jsou s n im i v rozporu. 

V  případě zm ěn VO PD  se vzá jem né vztahy Sm luvních síran řídi VOPD p latným i ke dni řešení těchto vztahů,

II. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
1. O bchodní a technická specifikace O M .

a) PD S: C EZ-D I

b) čís lo EAN : 859182400700573182

c) typový d iagram  dodávky ["TDD "]: 2

d) adresa O M : Žerotínova 60, litom yšlské P ředm ěstí, 566 01 Vysoké M ýto 

Č EZ ESCO , as. strana 1

\ S
S

O
B

1
2

1
0

0
0

0
2

 i 8
 7

5
 f



e) zahá jení dodávky: 4 . 11.2021

f) způsob připo jení O M : 3 fázové

g) hodnota  h lavního  jis tiče před e lektrom ěrem : 100 A

2. D o jde-li ve sm louvě o připojen i uzavřené k předm ětném u O M ke zm ěně údajů uvedených v tom to článku, 

do jde autom aticky ke zm ěně těchto údajů i ve Sm louvě. Zákazník, u jehož sm louvy o připojení k předm ětném u 

O M u přís lušného PD S došlo ke zrněné uvedených údajů, je povinen hlásit tu to zm ěnu O bchodníkovi, 

a to ne jpozdě ji do tří (3) dnů, v případě kdy tak neučin í, nese odpovědnost za náhradu škody vzn ik lé touto 

zm ěnou O bchodníkovi.

3 . P ro případ vyh lášení stavu nouze v sou ladu s p latným i právním i předpisy se Zákazník zavazu je  sníž it svů j odběr 

d le vyh lášeného ' regu lačního stupně. Zařazen i zákazníků do regu lačních stupňů č.1 a č,2 provádí PD S; to to  

zařazení není uvedeno ve sm louvách. V  případě, že na O M  je hodnota h lavního jističe 200A a vyšší je zákazník  

zařazen do regu lačních stupňů následovně:

RS g A (%) R8 č.6 (%) R8&7 (kW) ČASOVÝ POSUN BEZ REGULACE

Kontaktn í údaje Zákazníka pro kom unikací v  případě stavů nouze: 

Petra Kozm inská, te l:, e-m ail

III. CENA, VYÚČTOVÁNÍ, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. C ena za s ilovou e lektřinu je stanovena d le P řílohy C ena.

2. D istribuční sazbg/y odběrného/ých m ísta je /jsou uvedena/y v připojené Poloze Sm louvy - "Specifikace 

odběrných m íst, časová a techn ické specifikace p lněni (3)“.

3 . K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty a případně další daně ve výši p latných 

právních předpisů.

4. O bchodník provádí vyúčtován i dodávky e lektřiny podle zásad uvedených va VO PD.

5. P ro účely vyúčtování dodávky e lektřiny, zá loh a p latebních a fakturačních podm ínek se s jednává:
a) adresa pro zasílání faktur a dalších Podání (tzv. „Zasílací adresa"): Žerotínova 60, 566 01 Vysoké M ýto

b) fo rm a úhrady zá loh: V lastni podnět

c) fo rm a úhrady faktur: V lastn í podnět

d) sp latnost faktur: 14. den od vystavení dokladu

e) sp latnost zá loh: stanovena p latebním  ka lendářem  (rozp isem  zá loh) zasílaným  O bchodníkem

f) počet zá loh/faktur za zúčtovací období 11/1

g) zv láštn í fakturační podm ínky;

h) Faktury  za dodávanou kom oditu a zá lohové p lány budou zasílány e lektronicky ve form átu * .pdf 

do ap likace ESC O Portá l. Podm ínky užití naleznete na w w w .cezesco.cz.

IV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Sm louva se uzavírá na dobu: urč itou do 31.12.2022

Sm louva nabývá p latnosti dnem  podpisu oběm a sm luvním i stranam i a účinnosti dnem zahájen i dodávky d le č lánku 

II, odst, 1 písm . e) Sm louvy. V případě, že je Sm louva uzavřena pro více O M , je počátek zahájení dodávky uveden 

v příloze té to Sm iouvy „Specifikace odběrných m íst, časová a techn ická specifikace p lnění (1)“ .

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
1. O bchodník a 2ákazník s jednáva jí, že zahá jen i dodávky počíná k datu s jednaném u ve Sm louvě. V  případě, že k 

tom uto datu nebude k O M  Zákazníka u operátora trhu přiřazen O bchodník jako dodavatel, je dodávka zahájena 

dnem skutečného přiřazení O bchodníka jako dodavate le u operátora trhu. Pokud do jde v procesu zm ěny 
dodavate le k postupu d le § 51 odst. 4 EZ, je  datum  zahájení dodávky shodné s datem  přiřazení O bchodníka jako 

dodavatele u operátora trhu.

VI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

C EZ ESC O . a.s. strana 2

http://www.cezesco.cz


1. Ú častn íc i Sm louvy proh lašují, že k přije tí té to Sm louvy přistoup ili po vzá jem ném , vážném , srozum ite lném  

a urč itém projednání, a že je jí obsah odpovídá skutečném u stavu věci a je výrazem  je jich pravé a svobodné 

vů le .

2 . Sm louva m ůže být m ěněna nebo doplňována písem nou form ou, pokud se sm luvní strany nedohodnou, že 
pro urč ité zm ěny postačí te lefonické, ústní nebo jiné oznám ení Zákazníka O bchodníkovi. Ke zm ěnám  Sm louvy 

m ůže docházet rovněž prostředn ictvím  zm ěn VO PD nebo C eníku O bchodníka.

3. U jednání Sm louvy s jednaná po datu uzavření Sm louvy p lně nahrazují u jednání s jednaná v předchozí sm louvě 
týkajíc í se předm ětného O M  a jsou Ú častn íky považována za zm ěnu Sm louvy.

4. Fyzické osoby, které Sm louvu uzavíra jí jm énem  jednotlivých sm luvních stran, tím to proh lašu ji, že jsou plně 

oprávněny k p latném u uzavření Sm louvy.

5. Sm louva je vyhotovena ve 2 ste jnop isech, po je jím  podpisu každá strana obdrží po 1 vyhotovení.

6 . Zákazník výslovně proh lašu je a svým podpisem potvrzuje , že se seznám il s VO PD , PD E a C eníkem  

O bchodníka, p latným i ke dni uzavření Sm louvy, rozum í jím  a zavazu je se jim i řídit, jakož i je jich zm ěnam i, 

se kterým i bude seznám en v sou ladu s EZ a O Z.

7. Je-li Zákazník spotřeb ite lem ve sm yslu ustanovení O Z, tak O bchodník a Zákazník sjednáva jí, že Zákazník 

v sou ladu s ustanovením § 1823 O Z žádá, aby poskytování služeb dle Sm louvy bylo zahájeno ještě 

před uplynutím  lhůty pro odstoupení od sm louvy d le tohoto č lánku Sm louvy.

8. Je-li Sm louva uzavírána prostředky um ožňující kom unikaci na dálku (d istančním způsobem ) nebo m im o 

obchodní prostory O bchodníka, je Zákazník je-li spotřebite lem , oprávněn od Sm louvy odstoup it ve lhůtě 14 dnů 

od zahájení dodávky e lektřiny.

9 . O bchodník m á za to , že Sm louva nabývá p latnosti a účinnosti dnem  je jího podpisu oběm a Sm luvním i stranam i. 

V pňpadě, že Sm louva m usí být uveřejněna v registru sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveře jňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), 

ve znění pozdě jších předpisů, nabývá účinnosti ne jdříve dnem jejího  uveřejnění. P ro tento případ, Je-li Zákazník  

povinnou osobou dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona o reg istru sm luv, která nebyla za ložena za úče lem  

uspokojování potřeb m ajících prům yslovou nebo obchodní povahu nebo za úče lem výzkum u, vývo je nebo 

zkušebnictví, a zároveň se na Sm louvu nes'Ztahu je žádná výjim ka z povinnosti k uveře jnění pod le § 3 zákona 

o reg istru sm luv, bude Sm louva uveřejněna v registru sm luv. P ro úče ly uveře jnění v registru sm luv Sm luvní 

strany navzá jem  prohlašu jí, že Sm louva obsahuje obchodní ta jem ství v ustanoveních Sm louvy definu jíc ích cenu 

a platební podm ínky. Zákazník je povinen anonym izovat obchodní ta jem ství a další údaje vyplýva jíc! 

z přís lušných právních předpisů. Zákazník zašle tuto Sm louvu správci registru sm luv k uveřejněni 

prostředn ictvím registru sm luv bez zbytečného odkladu, nejpozději však oo 30 dnů od uzavření Sm louvy, 

přičem ž je povinen v m eíadatech uveře jňované Sm louvy uvést datovou schránku O bchodníka (rSdsviv). 

O povinnosti Zákazníka uveře jn it Sm louvu v reg istru sm luv Zákazník inform uje na em ailovou adresu 

O bchodníka: registrsm luv@ cezesco.cz ve lhůtě 14 dnů od uzavření Sm louvy.

Přílohy
C ena

Specifikace odběrných m íst, časová a techn ická specifikace p lnění 

Všeobecné obchodní podm ínky dodávky e lektřiny

Datum uzavření smlouvy:

V P raze, dne 11 .1 1. 2021

ZA OBCHODNÍKA

V VrJ./v/rB , cne

ČEZ ESCO, a.s.

ZA ZÁKAZNÍKA

Mateřská škola Kamarádi, Vysoké Mýto

Petra Kozm inská, ředitelka

Podpis '

Č EZ ESC O , a.s. s trana 3

mailto:registrsmluv@cezesco.cz


Příloha Cena

i . O bchodník a Zákazník s jednáva jí, že Zákazník se zavazu je odebrat stanovené m nožství e lektřiny, přičem ž cena 

za dodávku e lektřiny se stanoví takto:

PRODUKT ČASOVÉ PÁSMO CENA (KČ/MWH)

AKUMULACE 8
VYSO KÝ  TAR IF PAR AM 2

N ÍZKÝ TAR IF PAR AM 3

OBDOBÍ EANOPM PARAMETR CENA (KČ/MWH)

2021 8591824007005/3182 PARAM 2

2021 859182400700573182 PARAM 3

2022 859182400700573182 PAR AM 2

2022 859182400700573182 PAR AM 3

OBDOBÍ STÁLÝ PLÁT KČ/OM/MÉSÍC

2021

2022

Č EZ ESC O . a.s strana



0236 O U iO K &1*.5 ts l.3

Příloha

Specifikace odběrných m íst, časová a technická specifikace p lnění (1)

Ú Č ASTNÍG fc OBCHODNÍK: Č EZ ESC O , a s. ZÁKAZNÍK: M ateřská ško la Kam arád i, Vysoké M ýto

Č§SLQ SMLOUVY: 12953880/6

PODPISY ÚČASTNÍKŮ:

DATUM SJEDNANÍ PŘÍLOHY: 11. 11.2021

po ř a d I P0S EANOPM NÁZEV A ADRESA TOD FÁZE JtSTtČ [A ]
ZAHÁJENÍ

DODÁVKY

UKONČENI

DODÁVKY

1 C EZ-D 1 859182400700573182 Žerotinova 60,Vysoké M ýto - L itom yšlské 

P ředm ěst!, 566 01

2 3 100 4. 11.2021 31.12. 2022

Specifikace odběrných m íst, časová a techn ická specifikace p lněn i (2)

POŘADÍ EAW

REGULAČNÍ STUPNĚ

R8Č.4 V % RS č. 8 V % R8Č.7VKW
ČASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ 

BEZPEČNOSTNÍHO MINtMA BEZ REGULACE

1 859182400700573182

Specifikace odběrných m íst, časová a techn ická specifikace p lnění (3)

po ř a d! EAN PRODUKT 8E DISTRIBUCE

1 859182400700573182 M O P Aku 8 C om fort C 25D  - Akum ulace 8

Č EZ ESCO , h .s . strana 5




